

REKRUTACJA DLA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

do Technikum Ortopedycznego i Technikum Weterynaryjnego w Świdnicy

na rok szkolny 2023/2024

O PRZYJĘCIU DECYDUJE MIEJSCE NA LIŚCIE RANKINGOWEJ KANDYDATÓW.

LISTA RANKINGOWA KANDYDATÓW JEST TWORZONA NA PODSTAWIE ŚREDNIEJ OCEN Z PRZEDMIOTÓW OBOWIĄZKOWYCH

Otwieramy jeden oddział (28 uczniów + 6 miejsc na liście rezerwowej).

W pierwszej kolejności przyjmujemy 28 uczniów z najwyższą średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych według stworzonego ranking.

6 pozostałych miejsc przewidzianych na liście rezerwowej- są to miejsca dla obecnych uczniów Technikum Ortopedycznego w Świdnicy, którzy w przypadku nieuzyskania promocji do klasy drugiej będą chcieli powtarzać klasę pierwszą.

Gdy uczniowie, którzy nie uzyskali promocji nie zechcą powtarzać klasy pierwszej miejsca rezerwowe będą dostępne dla tegorocznych kandydatów.

LISTA RANKINGOWA KANDYDATÓW BĘDZIE WYWIESZONA 31 LIPCA 2023 R.

W przypadku pozostania wolnych miejsc po 31 lipca, nabór kontynuowany jest na tych samych zasadach. (Tworzona jest lista rankingowa i w razie potrzeby lista rezerwowa)

WYMAGANE DOKUMENTY

Wymagane będzie również zaświadczenie od lekarza medycyny pracy o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu.

Skierowanie na badanie można otrzymać w sekretariacie szkoły od dnia 18.07.2023 r. do dnia 28.07.2023 r.

Zaświadczenie lekarskie należy dostarczyć w terminie od dnia 19.07.2023 r. do dnia 28.07.2023r.

W przypadku braku możliwości przedłożenia takiego zaświadczenia, rodzic kandydata ma poinformować o tym szkołę, wskazując przyczynę niedotrzymania terminu. Wówczas zaświadczenie składa nie później niż do 31 sierpnia 2023r. Nieprzedłożenie zaświadczenia do dnia 31 sierpnia 2023 r. będzie równoznaczne z rezygnacją z kontynuowania nauki w szkole.

Na stronie szkoły: www.toswidnica.pl w zakładce " REKRUTACJA 2023", są do pobrania niezbędne w procesie rekrutacji załączniki. Podpisane przez rodzica/opiekuna prawnego dokumenty należy dołączyć do wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej.

Adres e-mail szkoły: sekretariat@sced.pl